37 Gemeentehuis Ferwert

Nummer 37
Locatie stembureau = Gemeentehuis Ferwert

1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen (zie
rubriek 1 van de bijlage bij het proces-verbaal van het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen) of door
het stembureau (zie rubriek 5 van het proces-verbaal van het stembureau).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas®)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)* 0

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Telop! A+ B+ C =D D ")

* Kiezerspassen zijn niet van toepassing bij een gemeenteraadsverkiezing.

2. Aantal getelde stembiljetten

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat * E 5 7—(/
Aantal blanco stembiljetten F 2
Aantal ongeldige stembiljetten G O
Het totaal aantal getelde stembiljetten. Te/lop! E+ F+ G =H H 5 —7 é

* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op.
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

O Ja, ga verder met rubriek 4.
® Nee, ga verder met het vervolg van rubriek 3.

Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau de stempassen, kiezerspassen
en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente)* ~
Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau.
Telop!A.2+B2+C.2=D.2 6

* Kiezerspassen zijn niet van toepassing bij een gemeenteraadsverkiezing.

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

Ja, ga verder met rubriek 4.

O Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

)\ Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten.
Verme d hoe vaak hier sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was.
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4. Bij gecombineerde stemmingen

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?
O Nee.

O Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van
aangetroffen. Deze stembescheiden zijn in
aparte pakken verpakt en verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders van de
gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau het aantal stembiljetten, dan wel
stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.

WVT
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5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat



1 CDA

Nummer
op de lijst Naam kandidaat

1

2

10
11 )S
12 2
13

14 4

15

16

17

18

19

=
=




2 FNP

Nummer
op de lijst Naam kandidaat

1 Soepboer, A.J. (Aant Jelle) (m)

2 2 Koonstra, A. (Bert) (m)

9 Andringa, J. (Jitze) (m)
10 Breeuwsma, F (Fedde) (m)
1"

12

13 Boersma, F.K. (Frans) (m)
14 3

15

16

17 de Vries, J. (Jeltie) ()

18

19 de Haan, A. (Aly) (f)

20

21

22

23 Rekker, W. (Wieger) (m)
24

25 2 Kramer, M. (Marco) (m)
26

27

28 Kromkamp, A. (Anna) (f)
29

30



31 Braaksma, S. (Steven) (m)
32 Feddema, T. (Thom) (m)
33 Meinsma, E. (Ernst) (m)
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

L e




Nummer
op de lijst

1

© 0O N O O &~ O N

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

2

SIN - Sociaal in Noardeast-Fryslan

Naam kandidaat

de Vries, J.D. (Jouke Douwe) (m)
Keizer, S. (Sjoerd) (m)

Slijver, R. (Rebecca) (v)

Merkus, K. C. (Kevin) (m)

Nutma, J. (Jesse) (m)

van Arkel, E. J. C. (Emanuel) (m)

Torensma, R. J. (Ruurd Jan) (m)
Admiraal, A. C. F. (Tineke) (v)
Baarda, A. (Annet) (v)

Hofman, S. (Sara) (v)

van der Linden - de Haan, M. T. M. (Marguérite) (v)

Knijff, J. A. (Hans) (m)

Vis, D. (Dirk) (m)
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4 ChristenUnie

Nummer
op de lijst Naam kandidaat

1 2

2 2 Dekkema, J. (Jan) (m)

5 2

10 de Graaf, G.A. (Greetje) (v)
1 2

12

13 3

14

15

16

17

18

19 Andringa, J. (Jan) (m)
20

21

22

Totaal 53




Nummer
op de lijst

1

2

10
1
12
13
14
15

16

LD

vvD

Naam kandidaat
Ferwerda - Havenga, D. (Digna) (v)

van der Aar, A.R. (Anton) (m)

Dijkstra, J.M. (Jilmer) (m)

Bouma, R.A. (Rick) (m)



Nummer
op de lijst

1
2

3

10
1"
12
13
14

15

17

26

dw

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Naam kandidaat
Schaafstal, G.T. (Gryte) (v)

Lammering, J.H. (Johan) (m)

Bril, G. (Geert) (m)

Geluk, M.C. (Maja) (v)

Keizer, B.G. (Bernard) (m)

Harens, N.J. (Nico) (m)



7 Gemeentebelangen Noardeast-Fryslan

Naam kandidaat

5 van der Lep, F. (Frits) (m)

10
1
12
13
14
15
16
17
18

19

20 év

Ui
NS




Actief Lokaal

Nummer
op de lijst Aantal stemmen Naam kandidaat
1 8 Klinkenberg - Franken, J.M (Cootje) (v)
2 Hoekstra, R. (Romke) (m)
3 Groen, J.P.M. (Joke) (v)
4 ) Joustra, K.B. (Kevin) (m)
5 ! Veenstra, R. (Rennie) (v)
o




Waddenpartij

Nummer

op de lijst Aantal stemmen Naam kandidaat

1 | Hazelaar, G.A. (Alex) (m)
B




Nummer
op de lijst

1

2

10
"

12

10

L2

Belang van Nederland (BVNL)

Naam kandidaat

Talsma, J. (Johan) (m)

Vogelzang, S.J. (Siebe Jan) (m)
Schat, C.W. (Cor) (m)

van der Veen, T.A. (Tjitske Aline) (v)
Dijkstra, M. (Margriet) (v)

Terpstra - Venema, A.G.J. (Anet) (v)
Coolen, N.G.A.M. (Natacha) (v)
Groenwold, R.L. (Rudi) (m)
Nonkes, A.H. (Alex) (m)

Prins, J. (Jan) (m)

van der Meulen, J. (Janke) (v)

Hellema, W.D. (Wiger) (m)



